
荣耀星河项目 2023年线上线下推广拓客战略框架项目中标公示

（招标编号：HBCZ-21020150-230367）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]荣耀星河项目 2023年线上线下推广拓客战略框架项目:

      中标人：慧合文化传媒（湖北）有限公司 中标价格：168万元

二、其他：

   湖北省成套招标股份有限公司受湖北长投长新房地产开发有限公司的委托，就其荣耀星

河项目 2023年线上线下推广拓客战略框架项目进行国内公开招标采购，招标编号为：HBCZ-

21020150-230367。经评标委员会评审，招标人确认，现将中标结果公示如下：

中标单位：慧合文化传媒（湖北）有限公司

中标价格：168万元

服务期：合同签订之日起至 2023年 9月 30日止

投标人如对上述公示结果有异议，请在公示期 2023年 5月 7日至 2023年 5月 9日按下列联

系方式联系及反映。

招标单位：湖北长投长新房地产开发有限公司

联 系 人：肖端平

联系方式：18771988300

招标代理机构：湖北省成套招标股份有限公司 

联 系 人：陈伟

联系方式：027-87816666-8210

同时，感谢各投标人对本次招标工作的支持，并希望在以后的招标工作中继续合作。

特此公告！ 

                                      湖北省成套招标股份有限公司

                                         2023年 5月 6日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为-。                   

四、联系方式



   招 标 人：湖北长投长新房地产开发有限公司                         

   地    址：武汉市武昌区洪山路 64号湖光大厦 8楼                                

   联 系 人：肖端平                             

   电    话：18771988300                                

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

   地    址： 武汉市武昌区东湖西路特 2号平安财富中心 B座 7~10层

   联 系 人： 陈伟

   电    话： 027-87816666-8210

   电子邮件： 30622071@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-06T15:03:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-06T15:04:10+0800
	BJ
	ePolicy




